
1

                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής
 Υποστήριξης
Ταχ. Διευθ.: Αθανασάκη 1
Ταχ. Κώδικας: 38222 ΒΟΛΟΣ
Πληροφορίες: κ. Ε. Τσοβίλη
Τηλέφωνο: 24210 76278
E-mail: efamag@culture.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 11 «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΤΗΣ ΣΚΙΑΘΟΥ» ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ-ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ EASA», ΕΝΤΑΓΜΕΝΟΥ ΣΤΟ Τ.Α.Α. ΜΕ 
ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ ΤΑΑ 5162352, ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/05.08.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021)
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση 
του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» και 
αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις 
αυτού.

3. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.

4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων 
ωρών εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του 
δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/02.02.2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις 

mailto:efamag@culture.gr


2

που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 
(ΦΕΚ 100/Α/2017).

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23.02.2012) «Αντιμετώπιση της 
βίας στα γήπεδα, το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/14.03.2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/26.03.2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών 
του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις.

9. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014 - 2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό 
Δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης 
του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με τη μέθοδο της 
αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά 
προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου της 33/2006»

10. Τις διατάξεις του κεφ. Α΄(μέρος Γ΄) του Ν. 5045/2023 (ΦΕΚ Α΄136) «Ενίσχυση του 
εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας-
Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του κεφ. Β΄ του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α΄176) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει.

11. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16.12.2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων».

12. Το Ν.4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης 
μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των 
Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας» 

13. Το άρθρο 404, παρ.2 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄141) «Νέοι Ορίζοντες στα Α.Ε.Ι…. και 
λοιπές διατάξεις»

14. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/30.08.1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου».



3

15. Το Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ7/Α/22.01.2018)«Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού», όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09-05-2022) 
και    ισχύει.

16. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/04.03.2019) Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών 
έργων.

17. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»

18. Το Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.6.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείου-Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

19. Του Π.Δ.79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»

20. Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ Α΄ 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)», όπως ισχύει.

21. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 119126 ΕΞ 2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 4498/Β/29.09.2021) 
«Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» 

22. Την υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 απόφαση έγκρισης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, 
δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, όπως ισχύει.

23. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.278212/14.06.2022 
Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16.06.2022) και ισχύει.  

24. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων 
αντιγράφων εγγράφων».

25. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30.4.2024 Απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Πολιτισμού έγκρισης της 3ης τροποποίησης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας 

26. Την με ΑΔΑ: 6ΚΔΛΗ-816, πρωτ. εξερ. 57712 ΕΞ 2022/29-04-2022, Απόφαση του 
Υπουργείου Οικονομικών/Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας για Ένταξη του Έργου με τίτλο «Υλοποίηση Εργασιών Διόρθωσης -
Συμμόρφωσης με τον EASA» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5162352) στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.



4

27. Την υπ’ αρ. 151213/13-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΤΦ0Η-ΥΑΛ) Υπουργική Απόφαση για 
τροποποίηση της απόφασης Ένταξης του Έργου με τίτλο «Υλοποίηση Εργασιών 
Διόρθωσης - Συμμόρφωσης με τον EASA» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5162352) – Δράση 16833 
(κωδ. ΠΔΕ 2022ΤΑ77100002) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 

28. Το με αρ. πρ. ΥΠΠΟ/510450/31-10-2023 έγγραφο της ΔΙΠΚΑ για την έγκριση 
προϋπολογισμού, χρονοδιαγράμματος και υπογραφής Μνημονίου Συνεργασίας για 
την εκτέλεση του Υποέργου 11 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες στο 
αεροδρόμιο Σκιάθου», μεταξύ της Εφορείας Αρχαιοτήτων Μαγνησίας και της 
Δ/νσης Υποδομών Αεροδρομίων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών

29. Το από 13.11.2023 υπογεγραμμένο Μνημόνιο συνεργασίας για τη διενέργεια 
αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών στο πλαίσιο του 11ου υποέργου
«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες στο αεροδρόμιο της Σκιάθου» της Δράσης 
«Παρεμβάσεις Αναβάθμισης σε περιφερειακά Αεροδρόμια» του έργου 
«Υλοποίηση Εργασιών Διόρθωσης-Συμμόρφωσης με τον EASA» του ταμείου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της ΕΦΑ Μαγνησίας και της Διεύθυνσης 
Υποδομών Αεροδρομίων

30. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/556180/28.12.2023 (ΑΔΑ: 6ΜΥΨ46ΝΚΟΤ-ΤΡΩ) Υ.Α. έγκριση 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 11 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες στο 
αεροδρόμιο της Σκιάθου» του Έργου «Υλοποίηση Εργασιών Διόρθωσης- 
Συμμόρφωσης με τον EASA (Δράση 16833 «Παρεμβάσεις Αναβάθμισης σε 
Περιφερειακά Αεροδρόμια»), απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Μαγνησίας.

31 . Την με αρ. πρωτ. Α.Π. Α.Π.1247/02-01-2024 (ΑΔΑ:9ΜΕΘ46ΝΚΟΤ-ΟΜ8) Απόφαση 
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠΠΟ με θέμα τον Ορισμό Αναπληρωτή 
Ελλείποντος Προϊσταμένου της Εφορείας Αρχαιοτήτων Μαγνησίας

32. Την ύπαρξη αναγκαίων πιστώσεων στη ΣΑΤΑ 771 με κωδικό εγγραφής στο ΠΔΕ 
2022ΤΑ77100002.

33. Την με αρ. πρωτ. Α.Π.433631/04-10-2024 (ΑΔΑ:9ΕΚΟ46ΝΚΟΤ-Ψ63) προκήρυξη 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του Υποέργου 11 
«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες στο αεροδρόμιο της Σκιάθου» του έργου 
«Υλοποίηση Εργασιών Διόρθωσης-Συμμόρφωσης με τον EASA» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5162352 Δράση 16833 και ενάριθμο έργου 2022ΤΑ77100002 στο ΠΔΕ.

34. Τους με αρ. πρωτ. Α.Π.475369/30-10-2024 (ΑΔΑ:Ψ5Π546ΝΚΟΤ-Η6Δ) προσωρινούς  
πίνακες κατάταξης μορίων υποψηφίων  μορίων υποψηφίων διαγωνισμού, για την 
πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού   με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του Υποέργου 11 
«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες στο αεροδρόμιο της Σκιάθου» του έργου 
«Υλοποίηση Εργασιών Διόρθωσης-Συμμόρφωσης με τον EASA»  

35. Τους με αρ. πρωτ. Α.Π.496642/11-11-2024 (ΑΔΑ:ΨΛ3Ξ46ΝΚΟΤ-3ΝΕ) οριστικούς  
πίνακες κατάταξης μορίων υποψηφίων  μορίων υποψηφίων διαγωνισμού, για την 
πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού   με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του Υποέργου 11 



5

«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες στο αεροδρόμιο της Σκιάθου» του έργου 
«Υλοποίηση Εργασιών Διόρθωσης-Συμμόρφωσης με τον EASA»  

36. Το γεγονός ότι εστάλη από την υπηρεσία μας βάσει του οριστικού πίνακα 
κατάταξης, γραπτή ειδοποίηση μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, στον  επιτυχόντα  
κ. Πέτκο Ιωάννη ειδικότητας ΠΕ Αρχαιολόγων.

37. Το γεγονός ότι ο κ. Πέτκος Ιωάννης του Αναστασίου, ειδικότητας ΠΕ Αρχαιολόγων,  
αποδέχτηκε την θέση  με την υπ’ αριθμ.  502553/13-11-2024  γραπτή δήλωσή του 
μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

38. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει 
ιδιωτικού δικαίου προσωπικού του Δημοσίου

                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α.  Την πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του Υποέργου 11 
«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες στο αεροδρόμιο της Σκιάθου» του έργου 
«Υλοποίηση Εργασιών Διόρθωσης-Συμμόρφωσης με τον EASA» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5162352 Δράση 16833 και ενάριθμο έργου 2022ΤΑ77100002 στο ΠΔΕ. 

         Το υποέργο που εκτελείται αφορά στα εξής:
         Επίβλεψη των εργασιών επιφανειακής διαμόρφωσης, των εκσκαφικών εργασιών και 

όσων άλλων εργασιών απαιτούνται σε ολόκληρη την περιοχή του υποέργου 11. Εφόσον 
προκύψουν αρχαιότητες, σωστική ανασκαφική έρευνα και τεκμηρίωση (σχεδίαση, 
φωτογράφηση, συντήρηση, μελέτη, δημοσίευση) των ευρημάτων των ανασκαφών.

        Η σύμβαση εργασίας θα αφορά σε χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών από την 
ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της 
σύμβασης έως τη λήξη του υποέργου, εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΑΙ   ΕΔΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΚΟΣ
του Αναστασίου

ΠΕ Αρχαιολόγων

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ
Δήμος Σκιάθου
Π.Ε. Μαγνησίας

από
18-11-2024

έως
17-03-2025

     Β. Ο ανωτέρω  οφείλει να παρουσιαστεί τη Δευτέρα  18/11/2024 στην έδρα της Εφορείας     
προκειμένου να υπογράψει την  σύμβαση  εργασίας .

      Γ. Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω  θα βαρύνει τις πιστώσεις   στη ΣΑΤΑ 771 με κωδικό 
εγγραφής στο ΠΔΕ 2022ΤΑ77100002.

         Δ. Η αμοιβή του ανωτέρω  θα καθορίζεται από το ισχύον για το δημόσιο τομέα μισθολόγιο.
Ε. Η εργασία του θα είναι πενθήμερη και σύμφωνα με το ωράριο λειτουργίας της  

Εφορείας.
ΣΤ. Η απασχόληση του  σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες  προσλαμβάνεται 



6

απαγορεύεται, ενώ σε περίπτωση που δεν ανταποκρίνεται στα σύμφωνα με την προκήρυξη 
καθήκοντά του, η Εφορεία Αρχαιοτήτων Μαγνησίας δύναται να προβεί σε διακοπή της 
σύμβασής του.

    Ζ. Μετά την συμπλήρωση του παραπάνω χρόνου απασχόλησης, αν δεν υπάρξει παράταση ή    
ανανέωση της σύμβασης, ο εργαζόμενος απολύεται χωρίς άλλη ειδοποίηση ή αποζημίωση 
από την αιτία αυτή.

         Η. Σε κάθε περίπτωση αποκλείεται η αναγνώριση της σύμβασης ως αορίστου χρόνου.

Η  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
της Εφορείας

κ.α.α

Άννα  Γιαλούρη
 Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

Εσωτερική Διανομή.:
1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
7. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟ  (https://www.culture.gov.gr)
8. ΔΙΑΥΓΕΙΑ

 

                                                                  

      
 



      

                                                                                                                                                                                      

7

                      


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :509580
Ημ/νία Πρ. :18-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


